КАЛИБРАТОРЫ-ИЗМЕРИТЕЛИ
УНИФИЦИРОВАННЫХ СИГНАЛОВ ЭТАЛОННЫЕ
ИКСУ-260
ФОРМА ЗАКАЗА
ИКСУ-260
ФОРМА ЗАКАЗА
ИКСУ-260   х   х   х   х
    1   2     3    4     5

граммы «Автоматизированное рабочее место ИКСУ-260» («АРМ ИКСУ-260»). После оплаты «АРМ
ИКСУ 260» высылается ключ для активации программы.
ПРИМЕР ЗАКАЗА
ИКСУ-260 – Ex – АРМ ИКСУ 260 – КИ260I2 – ТУ 4381-072-13282997-07
 1      2      3   4   5
ПРИЛОЖЕНИЕ А
Таблица А.1 –Соединительные кабели
Номер кабеля, назначение
Код при дополни-
тельном заказе
№1 — кабель для подключения ИКСУ-260 к ТП типа ТХА (К) в
режимах измерения и воспроизведения*
КИ260K
№2 — кабель для подключения ИКСУ-260 к ТП типа ТХК (L) в
режимах измерения и воспроизведения*
КИ260L
№3 — кабель для подключения ИКСУ-260 к ТС по трехпровод-
ной схеме в режимах измерения температуры и сопротивления*
КИ260R1
№4 — кабель для подключения ИКСУ-260 к ТС по четырехпро-
водной, трехпроводной и двухпроводной схеме в режимах вос-
произведения температуры и сопротивления*
КИ260R2
№5 — кабель для подключения ИКСУ-260 к устройствам в режи-
мах измерения и воспроизведения напряжения*
КИ260U
№6 — кабель для подключения ИКСУ-260 к устройствам в режи-
мах измерения и воспроизведения сигналов в виде силы посто-
янного тока с внутренним блоком питания 24 В*
КИ260I2
№7 — кабель для подключения ИКСУ-260 к устройствам в режи-
мах измерения и воспроизведения сигналов в виде силы посто-
янного тока с внешним блоком питания 24 В*
КИ260I1
№8 — кабель для подключения ИКСУ-260 к устройствам при те-
стировании реле в режимах симуляции и поверки датчиков дав-
ления (ДД)*